
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 26 им.И.А.Пулина  

ст-цы Должанской 

МО Ейский район 
 

 

Приказ 

 

28 августа 2023 года                                                                        №50 «П» 

 
ст-ца Должанская 

 

 

О назначении ответственного за РИС. 

 

В целях качественной организации и проведения государственной 

итоговой аттестации выпускников 9 класса в 2023-2024 учебном году. 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Назначить ответственным за формирования региональной 

информационной системы ГИА-2023 в МБОУ ООШ №26 выпускников 9 

класса заместителя директора О.Н.Вышегородцеву. 

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ ООШ№26                                                          Н.В. Иванченко 

ст. Должанской МО Ейский район  
 

 

с приказом ознакомлена: 

 

Вышегородцева О.Н     

 


